
طرح سلامت نوروزی و تشدید نظارت‌ بر مراکز درمانی 
استان 

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت تبریز، دکتر وحید 
قربان‌زاده مدیر نظارت و اعتباربخشی این معاونت اعلام کرد که طرح سلامت 
نوروزی با هدف پایش و نظارت مستمر بر عملکرد مراکز درمانی استان، از ۲۵ 
اسفند سال 1404 آغاز شده و تا پایان تعطیلات نوروزی ادامه خواهد داشت.

وی بیان کرد که کارشناسان اداره نظارت بر درمان و نظارت بیمارستانی در 
قالب تیم‌های تخصصی، طی ایام نوروز به صورت برنامه‌ریزی‌شده و مستمر 
از درمانگاه‌ها، بیمارستان‌ها و سایر مراکز درمانی دولتی و خصوصی بازدید 
می‌کنند تا از آمادگی کامل بخش‌های درمانی و ارائه خدمات مطلوب به 

شهروندان اطمینان حاصل شود.
دکتر قربان‌زاده با تأکید بر اولویت سلامت مردم، افزود: »نظارت‌ها با هدف 
حفظ ایمنی، ارتقای کیفیت خدمات درمانی و رسیدگی سریع به شکایات و 
گزارش‌های مردمی انجام می‌شود و همکاران ما در تمامی مراکز درمانی در 

آماده‌باش کامل قرار دارند.«
وی در پایان ضمن قدردانی از تلاش شبانه‌روزی کارکنان حوزه سلامت 
گفت: »کادر درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز همواره در کنار مردم بوده و 
در ایام تعطیلات نوروزی نیز با تمام توان در خدمت سلامت هم‌استانی‌های 

عزیز خواهد بود.«
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بازدید مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان به 
همراه دبیراجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی ازیک 

واحد تولیدی گوشتی در تبریز

 به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت تبریز، مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی به همراه مشاوران  و دبیراجرایی 
خانه کارگر آذربایجان و روسای تشکل‌های کارگری آذربایجان با حضور در 
واحد یک تولیدی گوشتی  از نزدیک در جریان روند تولید قرار گرفته و از 
تلاشهای شبانه روزی برای تامین گوشت سفید مردم در شرایط جنگی کشور 

تقدیر و تشکر نمود.
بهزاد غفاری مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی در حاشیه 
این بازدید به خبرنگار همگام با اصناف، گفت: در شرایطی که دشمنان ایران 
اسلامی به خاک کشور تجاوز نموده اند، الحمدلله شاهد تداوم تولید در این 
واحد تولیدی هستیم و وظیفه خود دانسته در این واحد تولیدی جهت بازدید 
میدانی از روند تولید و همچنین تشکر از زحمات کارگران زحمتکش حضور 

پیدا کنیم و قوت قلبی برای این زحمتکشان باشیم.
غفاری با اشاره به اینکه تولیدکنندگان در کنار مردم بوده و هستند، افزود: 
الحمدالله در تامین مایحتاج اساسی مردم کمبودی نداریم و با بازدیدهای 
حضوری فعالانه در کنار توليدکنندگان هستیم تا هر مشکلی مانع تولید این 

عزیزان باشد در اسرع وقت حل و فصل کنیم.
وی از مدیریت و کارکنان این  شرکت گوشتی تبریز به لحاظ پیشرو بودن 
در امر تولید در شرایط فعلی جنگی تقدیر و تشکر نموده و اضافه کرد: ملت 
ایران، ملتی بی نظیر هستند و در این شرایط رعایت حال هم را نموده و به 
مقدار نیاز خود خرید می کنند و الحمدالله مشکلی از بابت کمبود و نبود انواع 

کالاهای اساسی نداریم.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی در خاتمه، گفت: 
تولیدکنندگان برای تامین مایحتاج اساسی مردم پای کار هستند و انصافا 
سربازان اقتصادی در این شرایط جنگی هستند و برای همه این عزیزان آرزوی 

سلامتی داریم.
بهداشت، کیفیت و قیمت مناسب سه ویژه گی مهم این شرکت گوشتی - 

مرغ 
️کریم صادق‌زاده تبریزی دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی نیز 
در حاشیه این بازدید با تشکر از حضور میدانی مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی آذربایجان شرقی در واحدهای تولیدی در شرایط فعلی جنگی، 
مسئولان  سایر  و  دبیرمساوران   همراه  به  ایشان  حقیقتا حضور  گفت: 
مرتبط با جامعه کار و کارگری و تولید و ... یک آرامش خاطر برای فعالان 
صنعت، معدن، تجارت و تولیدکنندگان بوده است که به نوبه خودم از 
طرف همه جامعه بزرگ کارگری و بخش تولید و صنعت قدردان زحمات 

ایشان هستیم.
یاد و خاطره شهدای گرانقدر  آذربایجان شرقی،  کارگر  دبیراجرایی خانه 
کارگری را گرامیداشته و افزود: در این جنگ تحمیلی نیز همانند ۸ سال دفاع 
مقدس کارگران با شهادت خودشان ریشه های درخت تولید و صنعت را 
آبیاری نمودند و نشان دادند کارگران برای پیشرفت کشور و توسعه صنعت و 

اقتصاد تا پای جان در کنار نظام و رهبری و مردم هستند.
صادق زاده از این شرکت گوشتی به عنوان یکی از برندهای موفق صنعت 
غذایی استان نامبرده و بیان داشت: بیش از ۲۰۰ نفر در این واحد تولیدی 
به صورت شیفت صبح و شب کار می کنند و الحمدالله حقوق و دستمزد و 
مزایای خود را نیز سرنوشت دریافت می کنند و مشکلی کارگری در این واحد 
تولیدی نداریم که در سایه مديريت خوب صاحب این برند به دست آمده و 

ما قدردان زحمات این عزیزان هستیم.
وی در خاتمه با اشاره به اینکه گوشت سفید مرغ از مواد غذایی مورد نیاز 
مصرف کارگران و بازنشستگان عزیز می باشد و از طریق اتحاديه امکان در 
تعاونی مصرف های صنوف سراسر کشور به صورت مرتب توزیع می گردد و 
این شرکت تولیدی گوشتی و مرغ نیز می تواند به عنوان تامین کننده عمل 
نماید، گفت: بهداشت، کیفیت، قیمت مناسب و تنوع محصولات از مزایا و 

ویژه گی های این شرکت بزرگ صنعتی گوشتی - مرغ  است.
گفتنی است: در این بازدید چنگیز قاسمی، جعفرجاوید، حبیب صادق زاده 
و سید هاشمی از تشکل‌های کارگری آذربایجان شرقی، مشاوران مدیر کل  نیز 
حضور داشتند و در کنار مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی 

از نزدیک از روند تولید آشنا شدند. 

حمله آمریکایی_صهیونی به منطقه کوه سیاه کهگیلویه
۹ نفر شهید شدند

بامداد دیروز در پی حمله آمریکایی_صهیونی به منطقه کوه سیاه کهگیلویه 
۹ شهید و ۸ زخمی گزارش شد.

باشگاه خبرنگاران جوان - رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: در پی 
حمله شب گذشته دشمن در منطقه کوه سیاه از توابع شهرستان کهگیلویه ۵ 
نفر از هم‌استانی‌ها شهید و ۸ نفر مجروح شدند که در بیمارستان امام خمینی 

)ره( دهدشت تحت مداوا قرار گرفتند.
او افزود : در ادامه حملات شب گذشته دشمن، در مناطق وزگ و کاکان 

شهرستان بویراحمد نیز ۴ هم‌استانی دیگر به شهادت رسیدند.
طی اطلاعیه‌ای همه بیمارستان‌های استان در حالت آماده‌باش در حال 

خدمت‌رسانی به مردم هستند.

در دو سال اخیر صورت گرفت

رشد سرمایه‌گذاری خارجی خراسان جنوبی 
حسینی نژاد 

جدید  پروژه   ۱۸ اخیر  سال  دو  از  کمتر  در 
سرمایه‌گذاری خارجی در استان مصوب شده 

است، 
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
سرمایه‌گذاری  پروژه‌های  افزایش  از  جنوبی 
خارجی و تحقق کامل تسهیلات تبصره ۱۸ در 

استان خبر داد. 
کل  رئیس  با  دیدار  در  ذاکریان  مرتضی   
دادگستری خراسان جنوبی با اشاره به اقدامات 
از  استان،  اقتصادی  حوزه  در  انجام‌شده 
تلاش‌های صورت‌گرفته برای تأمین منابع مالی 

و حمایت از فعالان اقتصادی خبر داد. 
سال  پایانی  روزهای  در  اینکه  بیان  با  وی 
گذشته و ایام ابتدایی سال جاری، پرداخت‌های 
شبانه‌روزی  تلاش  با  اجرایی  دستگاه‌های 
مجموعه خزانه‌داری استان انجام شد، افزود: 
اعتبار  تومان  میلیارد   ۷۰۰ و  هزار  از  بیش 
هزینه‌ای و حدود سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
دستگاه‌های  حساب  به  دارایی  تملک  اعتبار 

اجرایی استان واریز شده است. 
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی ادامه داد: در مجموع بیش از ۵ هزار 
دستگاه‌های  اختیار  در  اعتبار  تومان  میلیارد 
اجرایی و شهرداری‌های استان قرار گرفت که 
این اعتبارات نقش مهمی در پیشبرد پروژه‌های 

عمرانی و خدماتی داشته است. 
 ذاکریان با اشاره به عملکرد استان در حوزه 
تسهیلات تبصره ۱۸ اظهار کرد: در این بخش 
از محل قانون بودجه 1402 بیش از هزار و ۵۰ 
میلیارد تومان تسهیلات به فعالان اقتصادی، 
کسب‌وکار  متقاضیان  و  تولیدی  واحدهای 
بیش  تحقق  نشان‌دهنده  که  شده  پرداخت 
این حوزه  در  استان  تعهدات  از ۱۰۳ درصدی 
است.  وی با اشاره به برخی مشکلات موجود در 
مسیر پرداخت تسهیلات جدید گفت: با وجود 
تشکیل پرونده‌ها و برگزاری جلسات کارشناسی، 
به دلیل اختلالات در سامانه‌های بانکی، روند 

پرداخت تسهیلات با تأخیر مواجه شده است. 
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
سرمایه‌گذاری  وضعیت  به  ادامه  در  جنوبی 
حال  در  افزود:  و  پرداخت  استان  در  خارجی 
خارجی  سرمایه‌گذاری  فعال  پروژه   ۲۷ حاضر 
در استان وجود دارد که این پروژه‌ها علاوه بر 
ایجاد اشتغال، در توسعه صادرات و تولید نیز 

نقش‌آفرین هستند. 
ذاکریان با بیان اینکه طی کمتر از دو سال 
خارجی  سرمایه‌گذاری  جدید  پروژه   ۱۸ اخیر 
این  از  گفت:  است،  شده  مصوب  استان  در 
تعداد، ۱۱ پروژه به مرحله بهره‌برداری رسیده که 
نشان‌دهنده روند رو به رشد جذب سرمایه‌گذار 

در خراسان جنوبی است. 
سرمایه‌گذاران  مهم  ویژگی‌های  از  یکی  وی 
و  دانست  پروژه‌ها  اجرای  بر  تمرکز  را  خارجی 
تصریح کرد: این سرمایه‌گذاران با هدف توسعه 

فعالیت اقتصادی در استان حضور دارند. 
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی همچنین به ظرفیت‌های استان در حوزه 
انرژی‌های تجدیدپذیر اشاره کرد و گفت: بخش 
قابل توجهی از پروژه‌های سرمایه‌گذاری خارجی 
که  شده  متمرکز  خورشیدی  انرژی  حوزه  در 
می‌تواند نقش مهمی در تأمین انرژی و توسعه 

پایدار استان داشته باشد. 
از  حمایت  ضرورت  بر  تأکید  با  ذاکریان 
سرمایه‌گذاران افزود: وارد شدن فشارهای خارج 
از چارچوب به سرمایه‌گذاران می‌تواند موجب 
کاهش انگیزه و حتی خروج آن‌ها از استان شود، 
از این رو حمایت از این بخش ضروری است. 

وی همچنین با اشاره اولین پیام رهبر معظم 
انقلاب در خصوص توسعه روابط با کشورهای 
ایجاد منطقه آزاد بین  همسایه شرقی گفت: 
المللی ایران، افغانستان و چین از برنامه هایی 

است که در این راستا مورد توجه ویژه است.  
مهم‌ترین  از  یکی  طرح  این  داشت:  بیان  وی 

پروژه‌های اقتصادی در دست پیگیری است. 
ذاکریان ادامه داد: این منطقه آزاد می‌تواند به 
یک کریدور اقتصادی مهم تبدیل شود و نقش 
ایران را در اقتصاد منطقه‌ای و جهانی تقویت 

کند. 
از ظرفیت کشورهای  استفاده  گفته وی  به 
شرقی به‌ویژه افغانستان می‌تواند مسیر ارتباط با 
بازارهای بزرگ‌تری مانند چین، هند و پاکستان 

را هموار کند. 
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی در پایان با قدردانی از همراهی دستگاه 
حمایت‌های  کرد:  خاطرنشان  استان  قضایی 
پایداری  در  مهمی  نقش  قضایی  دستگاه 
واحدهای اقتصادی و جلوگیری از تعطیلی آن‌ها 

داشته و این همکاری‌ها باید تداوم یابد.

اخبار

ایلام - ایرنا - مدیرکل بنیاد مسکن ایلام گفت که از ابتدای جنگ و تجاوز 
آمریکا و رژیم صهیونی تا کنون کار ارزیابی خسارت‌های ناشی از حمله‌های 

دشمن به ۱۱ هزار و ۴۵۹ واحد مسکونی و تجاری در استان انجام شده است.
به گزارش ایرنا، حبیب‌الله محبی روز یکشنبه در نشست نهضت عدالت 
آموزشی با حضور استاندار ایلام اظهار کرد: از ابتدای جنگ رمضان تاکنون 

۱۱ هزار و ۴۵۹ واحد در ۱۶ شهر استان مورد ارزیابی میدانی قرار گرفته است.
وی افزود: ۱۵۵ واحد از این تعداد بر اساس کارشناسی نیازمند ساخت دوباره 

و ۱۰۰ درصد تخریب کامل هستند، هفت هزار و ۷۹۷ واحد مسکونی و ۹۹۶ 
واحد تجاری نیز با درصدهای گوناگون نیازمند تعمیر شناخته شده‌اند.

مدیرکل بنیاد مسکن ایلام همچنین از وارد آمدن خسارت به دو هزار و ۷۴۲ 
قلم لوازم و اثاثیه شهروندانی در شهرستان‌های گوناگون خبر داد و تاکید کرد 
که ارزیابی‌ها باید در سامانه پایش ملی ثبت شوند و تاکنون هشت هزار و ۷۸۴ 
مورد انجام شده است. محبی افزود: دفاتر پیشخوان نیز فرآیند ثبت خسارت 
در محلات آسیب‌دیده را برای جلوگیری از ازدحام مردم انجام می‌دهند که 

تاکنون ۶۸۶ پرونده به‌ طور کامل تکمیل شده است. وی از پرداخت حدود ۱۱ 
میلیارد تومان کمک بلاعوض اجاره به ۱۵۹ نفر در استان خبر داد و ادامه داد: 
پرونده‌ ۸۲ نفر برای دریافت تسهیلات ودیعه مسکن در سامانه ملی ثبت و به 
بانک مسکن معرفی شده‌اند. مدیرکل بنیاد مسکن ایلام اظهار کرد فعالیت‌های 
عمرانی در استان با وجود شرایط جنگی تداوم دارد، به طوری که در دهه 
تاسیس حساب ۱۰۰ حضرت امام )ره(، یک پل جاده‌ای با دهانه ۱۶ متری و 

ساختمان اداری در شهر بدره تکمیل و افتتاح می‌شود.

دولت،  میان  مؤثر  همکاری‌های  سایه  در 
مجلس و دستگاه‌های اجرایی، استان آذربایجان 
شرقی توانسته است ثبات قابل توجهی را در 
تأمین و توزیع کالاهای اساسی حفظ کند. این 
دستاورد مهم، که امنیت غذایی مردم را تضمین 
نموده، حاصل مدیریت دقیق زنجیره تأمین و 
تلاش‌های شبانه‌روزی مسئولین و فعالان بخش 

کشاورزی است.
جهاد  سازمان  رئیس  شفیعی  شهرام    
کشاورزی آذربایجان شرقی در حاشیه بازدید از 
یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای در تبریز، با اشاره 
به اقدامات گسترده در مدیریت زنجیره تأمین، 
آمادگی  از  اخیر،  در دوره‌های حساس  به‌ویژه 
از سال ۱۴۰۵  برای عبور مطمئن  استان  کامل 
خبر داد.  وی با تأکید بر شرایط باثبات تأمین و 
توزیع کالاهای اساسی، از هم‌افزایی میان دولت 
چهاردهم، مجلس و دستگاه‌های اجرایی کشور 

به عنوان عامل اصلی این موفقیت یاد کرد.
شفیعی اظهار داشت: با توزیع نزدیک به ۱۵ 
هزار تن کالای اساسی از ابتدای جنگ تحمیلی 
سوم، شاهد آرامش بازار و استمرار امنیت غذایی 
مردم در استان هستیم.  وی افزود: آذربایجان 
شرقی در ماه‌های اخیر بدون کوچک‌ترین اختلال 
در تأمین کالاهای اساسی مدیریت شده و این 
موفقیت مرهون برنامه‌ریزی دقیق، حمایت‌های 
ملی و تلاش مجموعه وزارت جهاد کشاورزی 
جهاد  وزیر  شخص  از  همچنین  وی  است. 
کشاورزی، دکتر غلامرضا نوری، به دلیل تحقق 
وعده‌هایشان در حوزه تأمین کالاهای اساسی با 
دقت، حساسیت، جدیت و عملگرایی، تشکر 

ویژه کرد و با اشاره به حضور فعال و میدانی، 
تخصیص به‌موقع منابع، هماهنگی‌های راهبردی 
و  استراتژیک  ذخایر  بارگیری،  حمل‌ونقل،  در 
مدیریت توزیع، عنوان کرد: اقداماتی که سبب 
شد حتی در روزهای اول جنگ رمضان، مردم 
کوچک‌ترین احساس کمبود نکنند. استان ما نیز 
به‌طور مستقیم از این سیاست‌های هوشمندانه 
انضباطی  و  ثبات  توانستیم  و  شد  منتفع 

مثال‌زدنی را در بازار حفظ کنیم.
وی تأکید کرد: عدم مشاهده مشکل در تأمین 
برنج، روغن، نهاده‌های دامی، لبنیات، گوشت، 
تخم‌مرغ و سایر کالاهای اساسی در آذربایجان 
شرقی، نتیجه کار جهادی چند لایه و هماهنگی 
بین مسئولین استان بوده است. این رویکرد در 
ذهن مردم و تولیدکنندگان به‌عنوان یک نقطه 
همچنین  شفیعی  است.  شده  ثبت  اطمینان 
به‌ویژه  پیگیری‌های شبانه‌روزی دولتمردان،  از 
استاندار محترم آذربایجان شرقی، دکتر بهرام 
سرمست، قدردانی کرد و گفت: این پیگیری‌ها 
باعث شد جریان تأمین کالا از مبادی ورودی 
استان به شکلی سریع و مستمر ادامه پیدا کند. 
امروز مردم آذربایجان شرقی به‌درستی احساس 
می‌کنند که دولت در کنار آنهاست و این آرامش 
کنار  در  دولتمردان  دقیق  عملکرد  واسطه  به 

تولیدکنندگان ایجاد شده است.
از  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
شرایط مطلوب تولید محصولات کشاورزی در 
بارندگی‌های  با  افزود:  و  داد  خبر  جاری  سال 
و  بهره‌وری  افزایش  مناسب، مدیریت کشت، 
تأمین به‌موقع نهاده‌ها، امسال در حوزه گندم، 

محصولات دامی و لبنیات وضعیت بسیار خوبی 
داریم. بسته‌های تشویقی خرید تضمینی گندم 
نیز سبب افزایش انگیزه گندمکاران استان شده 

است.
از تلاش‌های  قدردانی  ابراز  با  پایان،  در  وی 
کشاورزی،  بخش  تولیدکنندگان  بی‌وقفه 
گفت: این موفقیت در تأمین کالاهای اساسی 
دامداران،  کشاورزان،  بی‌نظیر  زحمات  مرهون 
روستاییان، عشایر و همه بهره‌برداران فعال در 
این حوزه است. همچنین باید از صاحبان صنایع 
تبدیلی و غذایی که با همکاری و همیاری خود 
باعث افزایش بهره‌وری و فراوانی کالاهای اساسی 
در استان شده‌اند، تشکر ویژه داشته باشم. این 
همت و پشتکار همگی نشان‌دهنده عزم جدی 
جامعه کشاورزی ما برای تأمین امنیت غذایی و 
رفاه مردم استان است و امیدوارم این همکاری‌ها 

در آینده نیز تداوم داشته باشد.

بانوی  زائر حرم  رفاه  واحد  ایسنا/قم مسئول 
کرامت با اشاره به ارائه خدمات اسکان و اطعام 
در این آستان مقدس به زائران در ایام نوروز، 
گفت: در ایام تعطیلات نوروزی خدمات اسکان 
ارائه و بیش از  به بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ زائر 
۸۰ هزار پرس غذای گرم در میان زائران توزیع 

شده است.
غلامرضا قربان‌رعیت در گفت‌وگو با خبرنگاران 
با اشاره به روند خدمات‌رسانی به زائران در ایام 
محدودیت  باتوجه‌به  کرد:  اظهار   ۱۴۰۵ نوروز 
اسکان زائران در زائرسرای کوثر حرم مطهر بانوی 
کرامت در ایام نوروز به بیش از ۳۷۰۰ نفر زائر 

خدمات اسکان ارائه شده است.
مسئول واحد رفاه زائر حرم بانوی کرامت اظهار 

کرد: همچنین در تعطیلات نوروز ۱۴۰۵ به همت 
اهالی  »رایحه«  موکب  همکاری  با  و  اداره  این 
نجف مستقر در صحن حضرت جوادالائمه)ع( 
در دو وعده ناهار و شام ۸۰ هزار پرس غذای گرم 

میان زائران توزیع شده است.
باشکوه  تشییع  باتوجه‌به  افزود:  قربان‌رعیت 
سپهبد شهید سید عبدالرحیم موسوی در محله 
به  امام حسین)ع(   مقابل مسجد  نیز  نوبهار 
همت این اداره و با همکاری بانیان خیر ۱۲۰۰ 

پرس غذای گرم توزیع شد.
وی تأکید کرد: توزیع غذای گرم و بیش از ۴ 
هزار بسته معیشتی در محلات کم‌برخوردار قم 
و تهران از دیگر فعالیت‌های این اداره در ایام 

تعطیلات نوروزی بوده است.

ثبات بازار و امنیت غذایی در آذربایجان شرقی؛ نتیجه همکاری‌های هم‌افزا

مسئول واحد رفاه زائر حرم حضرت معصومه)س( خبر داد
وز در حرم بانوی کرامت اسکان ۳ هزار و ۷۰۰ زائر در ایام نور

ارزیابی خسارت ۱۱ هزار ساختمان آسیب دیده از حمله دشمن در ایلام

ذاکریان با بیان اینکه طی 
کمتر از دو سال اخیر ۱۸ 

پروژه جدید سرمایه‌گذاری 
خارجی در استان مصوب 

شده است، گفت: از این 
تعداد، ۱۱ پروژه به مرحله 

بهره‌برداری رسیده که 
نشان‌دهنده روند رو به 

رشد جذب سرمایه‌گذار در 
خراسان جنوبی است

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ایآگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
1- آدرس مناقصه گزار: بلوار فردوسی نبش سالن بهشتی اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی به کد پســتی 9197613115 شماره تماس 5 - 05137640341 

دورنگار 03137681047
2- موضوع مناقصه: عملیات اجرایی تکمیل خانه جوان گناباد طبق مشخصات 

مندرج در اسناد مناقصه
3- برآورد كلي هزينه انجام كار : 44،849 میلیون ریال از محل اعتبارات عمرانی
4- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه بایستی در قالب ضمانت نامه بانکی 
معتبر یا واریز نقدی به شــماره حســاب 2170551799005 به نام تمرکز وجوه 

سپرده تربیت بدنی
5- محل، زمان ، مهلت دریافت اسناد: متقاضیان میتوانند از تاریخ 1404/12/24 
لغایت 1405/01/05 با معرفی نامه رسمی بصورت حضوری از گروه نظارت فنی و 
مهندسی اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی اقدام به دریافت اسناد نمایند.

6- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد های خود را تا ساعت 
12:00 مورخ 1405/01/15 به دبیرخانه اداره کل ورزش و جوانان تســلیم نموده و 

اخذ رسید فرمایند.
7- گشایش پیشــنهادات: پیشــنهادات ارایه شــده در روز یکشنبه مورخ 
1405/01/16 ساعت 08:00 صبح در محل اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 

گشوده خواهد یافت.
8- سایر شرایط:

الف( ارایه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه 5 ابنیه و موارد قید شده در اسناد.
ب(ارایه ســوابق اجرایی در 5 ســال گذشته و همراه داشــتن حسن سابقه از 

کارفرمایان قبلی
www. saynarazavi .ir            سایت اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی
http://iets.mporg.ir                                پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شناسه آگهی: 2145599
نوبت دوم
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